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【発行者に関する事項】

発行者の名称 ＧＦＡ株式会社

証券コード 8783

上場・店頭の別 上場

上場金融商品取引所 東京証券取引所

【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

個人・法人の別 法人（外国会社）

氏名又は名称 景祥針織有限公司（キングチョーニットウェアカンパニーリミテッド）

住所又は本店所在地 中華人民共和国香港特別行政区新界將軍澳寶琳新都城一期地下G6A舖

事務上の連絡先及び担当者名 潘庸安一

電話番号 080-3389-5205

【訂正事項】

訂正される報告書名 変更報告書No.10

訂正される報告書の報告義務発生日 2024年5月1日

訂正箇所
2025年6月16日に提出いたしました変更報告書No.10の記載事項の一部(下記参
照)に訂正すべき事項がありましたので、これを訂正します。

（訂正前）

【表紙】

【根拠条文】 法第27条の25第1項及び第2項

（訂正後）

【表紙】

【根拠条文】 法第27条の25第1項

（訂正前）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（４）【上記提出者の保有株券等の内訳】

②【株券等保有割合】

発行済株式等総数（株・口）

（2024年3月31日現在）
V 8,025,935

上記提出者の株券等保有割合（％）

（T/（U+V）×100）
6.14

直前の報告書に記載された

株券等保有割合（％）
5.96

（訂正後）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（４）【上記提出者の保有株券等の内訳】

②【株券等保有割合】

発行済株式等総数（株・口）

（2024年3月31日現在）
V 8,025,935
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上記提出者の株券等保有割合（％）

（T/（U+V）×100）
6.14

直前の報告書に記載された

株券等保有割合（％）
5.96

ＧＦＡ株式会社は2024年5月1日付で、普通株式10株につき1株の割合で株式併合を実施しております。そのため、発行済株式等総

数の記載欄には、2024年3月31日現在の発行済株式等総数を当該割合で減少させた値を記載しております。

（訂正前）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況 (短期大量譲渡に該当する場合)】

年月日 株券等の種類 数量 割合

市
場
内
外

取
引
の
別

取
得
又
は

処
分
の
別

譲渡の相手方 単価

2024年3月1日 普通株式 100,000 0.15
市
場
内

取
得

2024年3月1日 普通株式 200,000 0.30
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年3月4日 普通株式 570,000 0.84
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年3月5日 普通株式 550,000 0.81
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年3月6日 普通株式 560,000 0.83
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年3月7日 普通株式 450,000 0.66
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年3月8日 普通株式 250,000 0.37
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年3月12日 普通株式 170,000 0.25
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年3月13日 普通株式 200,000 0.30
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年3月14日 普通株式 200,000 0.30
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年3月18日 普通株式 100,000 0.15
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年3月27日 普通株式 50,000 0.07
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年3月28日 普通株式 150,000 0.22
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明
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2024年3月29日 普通株式 400,000 0.59
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月3日 普通株式 200,000 0.22
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月5日
転換社債型新株予約
権付社債（転換価格
修正条項付）

3,319,110 3.84
市
場
外

処
分

行使価格の調整
による減少

2024年4月5日
転換社債型新株予約
権付社債（転換価格
修正条項付）

1,754,385 2.07
市
場
外

処
分

新株予約権付債
券に付された新
株予約権の行使

2024年4月5日 普通株式 1,754,385 2.07
市
場
外

取
得

57（新株予約権
付債券に付され
た新株予約権の
行使による取

得）

2024年4月5日 普通株式 130,000 0.15
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月8日 普通株式 100,000 0.12
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月9日 普通株式 31,100 0.04
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月12日 普通株式 300,000 0.35
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月15日 普通株式 50,000 0.06
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月16日 普通株式 200,000 0.24
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月17日 普通株式 150,000 0.18
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月18日 普通株式 399,100 0.47
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月19日 普通株式 190,000 0.22
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月22日 普通株式 165,000 0.19
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月24日 普通株式 100,000 0.12
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年4月30日 普通株式 200,000 0.24
市
場
内

処
分

市場内取の為
不明

2024年5月1日
転換社債型新株予約
権付社債（転換価格
修正条項付

3,874,718 45.39
市
場
外

処
分

1:10株式併合に
より新株予約権

数の減少

2024年5月1日 普通株式 259 0.00
市
場
外

処
分

1:10株式併合に
より普通株式数

の減少
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2024年5月1日
転換社債型新株予約
権付社債（転換価格
修正条項付

204,498 2.45
市
場
外

処
分

新株予約権付債
券に付された新
株予約権の行使

2024年5月1日 普通株式 204,498 2.45
市
場
外

取
得

489（新株予約権
付債券に付され
た新株予約権の
行使による取

得）

（訂正後）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

2024年3月1日 普通株式 100,000 0.15 市場内 取得

2024年3月1日 普通株式 200,000 0.30 市場内 処分

2024年3月4日 普通株式 570,000 0.84 市場内 処分

2024年3月5日 普通株式 550,000 0.81 市場内 処分

2024年3月6日 普通株式 560,000 0.83 市場内 処分

2024年3月7日 普通株式 450,000 0.66 市場内 処分

2024年3月8日 普通株式 250,000 0.37 市場内 処分

2024年3月12日 普通株式 170,000 0.25 市場内 処分

2024年3月13日 普通株式 200,000 0.30 市場内 処分

2024年3月14日 普通株式 200,000 0.30 市場内 処分

2024年3月18日 普通株式 100,000 0.15 市場内 処分

2024年3月27日 普通株式 50,000 0.07 市場内 処分

2024年3月28日 普通株式 150,000 0.22 市場内 処分

2024年3月29日 普通株式 400,000 0.59 市場内 処分

2024年4月3日 普通株式 200,000 0.22 市場内 処分

2024年4月5日

転換社債型新株
予約権付社債
（転換価格修正
条項付）

3,319,110 3.84 市場外 処分
行使価格
の調整に
よる減少

2024年4月5日

転換社債型新株
予約権付社債
（転換価格修正
条項付）

1,754,385 2.07 市場外 処分

新株予約
権付債券
に付され
た新株予
約権の行

使

2024年4月5日 普通株式 1,754,385 2.07 市場外 取得

57（新株
予約権付
債券に付
された新
株予約権
の行使に
よる取
得）

2024年4月5日 普通株式 130,000 0.15 市場内 処分

2024年4月8日 普通株式 100,000 0.12 市場内 処分

2024年4月9日 普通株式 31,100 0.04 市場内 処分

2024年4月12日 普通株式 300,000 0.35 市場内 処分

2024年4月15日 普通株式 50,000 0.06 市場内 処分
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2024年4月16日 普通株式 200,000 0.24 市場内 処分

2024年4月17日 普通株式 150,000 0.18 市場内 処分

2024年4月18日 普通株式 399,100 0.47 市場内 処分

2024年4月19日 普通株式 190,000 0.22 市場内 処分

2024年4月22日 普通株式 165,000 0.19 市場内 処分

2024年4月24日 普通株式 100,000 0.12 市場内 処分

2024年4月30日 普通株式 200,000 0.24 市場内 処分

2024年5月1日

転換社債型新株
予約権付社債
（転換価格修正
条項付

3,874,718 45.39 市場外 処分

1:10株式
併合によ
り新株予
約権数の
減少

2024年5月1日 普通株式 259 0.00 市場外 処分

1:10株式
併合によ
り普通株
式数の減

少

2024年5月1日

転換社債型新株
予約権付社債
（転換価格修正
条項付

204,498 2.45 市場外 処分

新株予約
権付債券
に付され
た新株予
約権の行

使

2024年5月1日 普通株式 204,498 2.45 市場外 取得

489（新株
予約権付
債券に付
された新
株予約権
の行使に
よる取
得）
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